104

QUARTA PARS EORVM
quæ respiciunt res, quæ septem
declarationibus constat.

- 1 An id statutum procedat in his rebus,
quarum defunctus tempore mortis
erat possessor tantū: non etiam in
cæteris. 105
- 2 An procedat in re, cuius possessio coha-
ret personæ. 105
- 3 An in re, cuius possessio erat apud de-
functum vi precarij. 105
- 4 An in re cuius possessio erat apud de-
functum ex causa ad heredem non
transitoria. 105
- 5 An in rebus feudilibus. Vbi etiam vi-
debis an impediatur dominus ma-
num iniicere in feudum ob hæc pos-
sionem hæredis. Et an ipse hæres
sit saisitus aduersus dominum. *ibid.*
& sequen. 106
- 6 An in emphyteuticis. 109
- 7 An in rebus incorporalibus. 109

QVINTA PARS EORVM
quæ spectant ad possessionem,
quæ constat lex decla-
rationibus.

- 1 An hæc possessio quæ transfertur ex
nostra consuetudine, sit vera, & pro-
pria: an ficta: siue impropria.
110
- 2 An ea possessio transferatur vi pre-
carij vel constituti ab heredem facti.
111.
- 3 An ea possessio transeat in heredem,
si ab alio fuerit occupata. *ibidem*
111.
- 4 An item transeat, nullo prorsus actu in-
terueniente. 113.
- 5 An possessio hæredis, quæ illi quæri-
tur ex huiusmodi consuetudine,
sit eadem, quæ erat apud defun-
ctum, non solum quo ad habitum,
sed etiam quod ad actum vel effe-
ctualcm

Et uadem effectum. 114.
6 An hæc possessio sit etiam naturalis, aut tantum artificialis, & civilis. ibidem 114.

SEXTA PARS EORVM QVÆ pertinent ad iudicia, quæ constat nouem declarationibus.

- 1 An hæres ex nostra consuetudine saisitus, si turbetur, possit intentare remedium retinendæ possessionis. 114
- 2 An & adipiscendæ. 114.
- 3 An utrumque simul, & quomodo. 115.
- 4 An etiam recuperandæ. 115.
- 5 An hæredi agenti illis remedijs possit obijci exceptio domini. 117.

- 6 An si hæres obtinuerit, possit ab aduersario appellari. 118
- 7 An hæres petens se confirmari in hac possessione, aduersus illum, qui eum turbat, aut aliter impedit, sustineat partes actoris, an rei. 120
- 8 An id ius agendi pro continuata possessione possit alteri cedi, siue etiam ipsa continuata possessio. 120
- 9 An hæc possessio, lite pendente super ea debeat sequestrari. ibidem.

SEPTIMA PARS MISCELLANEOBUM, quæ quinque declarationibus constat.

- 1 An alius possit se iuuare (ut ita loquar) hac consuetudine aduersus

- heredem. 121
- 2 An hæres qui non uult uti beneficio huius consuetudinis, teneatur id expressè declarare: an uerò si id non fecerit, habeatur pro hærede, & eo quidem saisito. 122
- 3 An hæc consuetudo habeat locum, si testator fecerit ius alteri apprehendendæ possessionis, pena etiam adiecta. 123
- 4 Quid si hæres qui semel saisitus fuit ex hac consuetudine, cadat ea possessio, an nihilominus poterit dicere se saisitum, uel eiusdem consuetudinis. 124.
- 5 An si testator dederit executores, hæres erit aduersus eos saisitus ex nostra consuetudine. 124